13102011 Nylon - Poliamida (PA) 830,007.516

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 830,007.516

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.5.5.01 Plástico 829,998.31

Total 829,998.31

El monto de : **Ochocientos veintinueve  mil novecientos noventa y ocho con 31/100 (829,998.31)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1693251310207Y95h6